
B - Liga Männer
07 KV Ober-Wöllstadt 3 - Phönix Obertshausen :
07 KSG Untermain 3 - KV Karben 2 :
07 Einigkeit Germ. Ffm - spielfrei :
07 TSG Bürgel 2 - SKG BS Salmünster.3 :
07 SKV Hainhausen 3 - spielfrei :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Phönix Obertshausen 5 11924 10 : 0 2384,80 2392,33 6 : 0 2373,50 4 : 0
2 TSG Bürgel 2 5 11799 8 : 2 2359,80 2394,00 6 : 0 2308,50 2 : 2
3 KSG Untermain 3 5 11672 6 : 4 2334,40 2295,00 2 : 2 2360,67 4 : 2
4 KV Ober-Wöllstadt 3 6 13569 6 : 6 2261,50 2232,25 4 : 4 2320,00 2 : 2
5 KV Karben 2 5 11781 6 : 4 2356,20 2320,00 0 : 4 2380,33 6 : 0
6 SKG BS Salmünster.3 6 14191 4 : 8 2365,17 2411,00 2 : 4 2319,33 2 : 4
7 SKV Hainhausen 3 5 11650 2 : 8 2330,00 2379,50 2 : 2 2297,00 0 : 6
8 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
9 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

10 Einigkeit Germ. Ffm 5 11342 0 : 10 2268,40 2285,00 0 : 4 2257,33 0 : 6

Heim Auswärts

Nagl, Willi 433 TSG Bürgel 2 Heuser, Thomas 440 Phönix Obertshausen

Laerbusch, Anfreas 423 TSG Bürgel 2 Frank, Gernot 435 KV Karben 2

Schmidt, Helmut 406 TSG Bürgel 2 Bös, Horst 432 SKG BS Salmünster.3 

Hausmann, Andreas 403 KSG Untermain 3 Lisowski, Gerhard 427 KV Karben 2

Kummer, Roland 400 KSG Untermain 3 Roball, Horst 421 Phönix Obertshausen

Emmert, Oliver 397 KSG Untermain 3 Becker, Reinhard 416 SKG BS Salmünster.3 

Kunze, Winfried 397 TSG Bürgel 2 Bös, Erich 401 SKG BS Salmünster.3 

Frahler, Oswald 397 TSG Bürgel 2 Himmel, Walter 400 KV Karben 2

Dähnert, Hinrich 394 TSG Bürgel 2 Schreiner, Lothar 398 Phönix Obertshausen

Flohr, Eike 386 KSG Untermain 3 Theise, Michael 395 KV Karben 2

Nagl, Willi 433 TSG Bürgel 2 Heuser, Thomas 440 Phönix Obertshausen

Laerbusch, Anfreas 423 TSG Bürgel 2 Frank, Gernot 435 KV Karben 2

Schmidt, Helmut 406 TSG Bürgel 2 Bös, Horst 432 SKG BS Salmünster.3 

       Als Mannschaft der Woche 2569 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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Dir/VerglA/PH/P

KSG Florstadt  2  hat seine Mannschaft zurückgezogen.
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
01/02

heute pers. 
Bestl

1. 1. Solar, Daniel KSG Untermain 3 73 2 484,00 0 0,00 2 484,00 0 0 507
2. 2. Flohr, Eike KSG Untermain 3 43 2 447,00 1 386,00 3 426,67 0 386 450
3. 3. Emmert, Oliver KSG Untermain 3 69 1 445,00 2 391,00 3 409,00 0 397 445
4. 4. Hutzenlaub, Karl Ludw KV Ober-Wöllstadt 3 54 1 442,00 0 0,00 1 442,00 0 0 442
5. 5. Siegler, Christof KV Ober-Wöllstadt 3 60 1 441,00 2 360,50 3 387,33 0 0 441

94. 6. Bös, Horst SKG BS Salmünster.3 40 1 432,00 0 0,00 1 432,00 0 432 432 neu

6. 7. Kummer, Roland KSG Untermain 3 52 1 428,00 2 406,00 3 413,33 0 400 428
7. 8. Kappes, Alexander KV Ober-Wöllstadt 3 82 1 428,00 0 0,00 1 428,00 0 0 428

12. 9. Heuser, Thomas Phönix Obertshausen 79 2 425,50 3 404,00 5 412,60 0 440 440 neu

9. 10. Ernst, Udo SKV Hainhausen 3 43 2 423,50 1 418,00 3 421,67 0 0 427
10. 11. Roball, Horst Phönix Obertshausen 46 2 422,00 3 430,00 5 426,80 0 421 446
11. 12. Frank, Gernot KV Karben 2 60 3 419,67 3 379,67 6 399,67 0 435 435 neu

17. 13. Lisowski, Gerhard KV Karben 2 57 2 416,00 2 408,50 4 412,25 0 427 427 neu

13. 14. Burde, Klaus TSG Bürgel 2 52 1 411,00 1 376,00 2 393,50 0 0 411
15. 15. Schreiner, Lothar Phönix Obertshausen 79 2 402,50 2 407,00 4 404,75 0 398 414
20. 16. Lutz, Markus SKG BS Salmünster.3 70 1 402,00 3 421,33 4 416,50 0 0 438
19. 17. Himmel, Walter KV Karben 2 35 3 402,00 3 385,33 6 393,67 0 400 413
21. 18. Arendt, Siegfried Einigkeit Germ. 94 43 3 400,67 2 385,50 5 394,60 0 0 431
22. 19. Christ, Reinhold SKV Hainhausen 3 50 3 399,67 1 407,00 4 401,50 0 0 426
23. 20. Haueisen, Richard Einigkeit Germ. 94 31 3 399,33 2 405,00 5 401,60 0 0 413
24. 21. Betz, Manuell SKG BS Salmünster.3 96 1 399,00 0 0,00 1 399,00 0 0 399
25. 22. Dähnert, Hinrich TSG Bürgel 2 67 2 398,50 3 400,33 5 399,60 0 394 409
8. 23. Bremer, Martin KV Karben 2 80 2 398,00 2 390,00 4 394,00 0 371 425

26. 24. Galic, Stjepan KV Ober-Wöllstadt 3 49 1 397,00 2 380,50 3 386,00 0 0 398
27. 25. Subtil, Oswin SKV Hainhausen 3 45 1 397,00 0 0,00 1 397,00 0 0 397
16. 26. Weser, Maximilian SKG BS Salmünster.3 97 3 396,33 2 401,50 5 398,40 0 375 426
77. 27. Theise, Michael KV Karben 2 62 1 395,00 1 372,00 2 383,50 0 395 395 neu

28. 28. Stahlschmidt, Lars KSG Untermain 3 67 1 395,00 0 0,00 1 395,00 0 0 395
29. 29. Ott, Helmut KSG Untermain 3 34 3 394,00 0 0,00 3 394,00 0 0 417
30. 30. Brandt, Volker KV Ober-Wöllstadt 3 67 1 393,00 1 379,00 2 386,00 0 0 393
31. 31. Appel, Heinrich SKG BS Salmünster.3 41 1 393,00 1 373,00 2 383,00 0 0 393
32. 32. Laerbusch, Anfreas TSG Bürgel 2 64 2 392,00 3 403,67 5 399,00 0 423 423 neu

18. 33. Kirscht, Eberhard Phönix Obertshausen 49 2 391,50 2 407,50 4 399,50 0 379 414
33. 34. Neurath, Holger KV Karben 2 59 1 390,00 1 376,00 2 383,00 0 0 390
34. 35. Günther, Herbert SKV Hainhausen 3 38 2 390,00 0 0,00 2 390,00 0 0 403
35. 36. Haueisen, Uwe Einigkeit Germ. 94 66 3 389,33 2 416,50 5 400,20 0 0 424
36. 37. Schmidt, Helmut TSG Bürgel 2 47 1 387,00 2 407,00 3 400,33 0 406 408
37. 38. Ronge, Florian SKG BS Salmünster.3 88 1 387,00 3 406,67 4 401,75 0 0 425
38. 39. Beyer, Lutz KV Ober-Wöllstadt 3 59 1 385,00 3 345,00 4 355,00 0 326 385
46. 40. Bös, Erich SKG BS Salmünster.3 48 3 384,67 1 376,00 4 382,50 0 401 401 neu

14. 41. Wolf, Maximilian SKG BS Salmünster.3 98 2 384,00 2 413,50 4 398,75 0 358 434
39. 42. Köhler, Heinrich SKV Hainhausen 3 54 3 383,67 2 419,50 5 398,00 0 0 441
40. 43. Weigand, Edmund KV Karben 2 35 2 383,50 1 364,00 3 377,00 0 0 405
53. 44. Becker, Reinhard SKG BS Salmünster.3 55 3 383,00 1 407,00 4 389,00 0 416 416 neu

41. 45. Kunze, Winfried TSG Bürgel 2 50 2 382,00 3 402,33 5 394,20 0 397 433
42. 46. Proske, Martin KV Ober-Wöllstadt 3 62 2 381,50 2 407,00 4 394,25 0 0 410
49. 47. Lüdde, Stephan KV Karben 2 63 3 378,33 1 392,00 4 381,75 0 389 392
44. 48. Arendt, Stefan Einigkeit Germ. 94 72 3 377,67 2 370,00 5 374,60 0 0 417
45. 49. Röckert, Franz TSG Bürgel 2 50 2 377,00 1 376,00 3 376,67 0 0 378
47. 50. Frahler, Oswald TSG Bürgel 2 63 1 376,00 1 397,00 2 386,50 0 397 397 neu

48. 51. Zeiske, Thomas KSG Untermain 3 69 2 374,50 1 379,00 3 376,00 0 0 379
50. 52. Stöhr, Siegfried KV Ober-Wöllstadt 3 52 1 373,00 3 369,67 4 370,50 0 0 376
51. 53. Bonert, Sebastian SKG BS Salmünster.3 84 1 373,00 0 0,00 1 373,00 0 0 373
70. 54. Oehlenschläger, Jan Phönix Obertshausen 98 1 370,00 1 414,00 2 392,00 0 370 414
52. 55. Willmann, Bruno KSG Untermain 3 47 2 370,00 2 368,00 4 369,00 0 383 383 neu

71. 56. Noll, Oliver SKG BS Salmünster.3 97 1 366,00 2 412,50 3 397,00 0 366 434
54. 57. Zlatko, Vukan Einigkeit Germ. 94 0 3 365,67 2 349,50 5 359,20 0 0 381
55. 58. Hergesell, Claus-Diete Phönix Obertshausen 60 1 365,00 0 0,00 1 365,00 0 0 365
43. 59. Koslowski, Franz Phönix Obertshausen 50 2 364,50 2 391,00 4 377,75 0 348 394
56. 60. Frank, Klaus KV Karben 2 63 1 361,00 0 0,00 1 361,00 0 0 361
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Solar, Daniel KSG Untermain 3 2 0 968 484,00 605 302,50 363 181,50 3 1,50
2. 2. Gebhardt, Benedikt SKG BS Salmünster.3 1 0 463 463,00 281 281,00 182 182,00 5 5,00
4. 3. Hutzenlaub, Karl Ludw KV Ober-Wöllstadt 3 1 0 442 442,00 292 292,00 150 150,00 3 3,00
5. 4. Schmidt, Hans Peter KV Karben 2 1 0 442 442,00 302 302,00 140 140,00 4 4,00
6. 5. Grandke, Günter SKV Hainhausen 3 1 0 433 433,00 304 304,00 129 129,00 1 1,00

146. 6. Nagl, Willi TSG Bürgel 2 1 433 433 433,00 309 309,00 124 124,00 7 7,00
94. 7. Bös, Horst SKG BS Salmünster.3 1 432 432 432,00 307 307,00 125 125,00 8 8,00
8. 8. Kappes, Alexander KV Ober-Wöllstadt 3 1 0 428 428,00 303 303,00 125 125,00 8 8,00
7. 9. Roball, Horst Phönix Obertshausen 5 421 2134 426,80 1477 295,40 657 131,40 32 6,40
3. 10. Flohr, Eike KSG Untermain 3 3 386 1280 426,67 876 292,00 404 134,67 20 6,67
10. 11. Ernst, Udo SKV Hainhausen 3 3 0 1265 421,67 905 301,67 360 120,00 27 9,00
12. 12. Prüfer, Manfred KV Ober-Wöllstadt 3 1 0 418 418,00 305 305,00 113 113,00 4 4,00
13. 13. Lutz, Markus SKG BS Salmünster.3 4 0 1666 416,50 1173 293,25 493 123,25 18 4,50
9. 14. Hausmann, Andreas KSG Untermain 3 2 403 831 415,50 604 302,00 227 113,50 24 12,00
11. 15. Kummer, Roland KSG Untermain 3 3 400 1240 413,33 901 300,33 339 113,00 36 12,00
21. 16. Heuser, Thomas Phönix Obertshausen 5 440 2063 412,60 1427 285,40 636 127,20 36 7,20
18. 17. Lisowski, Gerhard KV Karben 2 4 427 1649 412,25 1177 294,25 472 118,00 25 6,25
14. 18. Emmert, Oliver KSG Untermain 3 3 397 1227 409,00 838 279,33 389 129,67 28 9,33
19. 19. Schreiner, Lothar Phönix Obertshausen 4 398 1619 404,75 1129 282,25 490 122,50 31 7,75
23. 20. Ronge, Florian SKG BS Salmünster.3 4 0 1607 401,75 1130 282,50 477 119,25 31 7,75
25. 21. Haueisen, Richard Einigkeit Germ. 94 5 0 2008 401,60 1406 281,20 602 120,40 43 8,60
26. 22. Christ, Reinhold SKV Hainhausen 3 4 0 1606 401,50 1187 296,75 419 104,75 38 9,50
32. 23. Schmidt, Helmut TSG Bürgel 2 3 406 1201 400,33 827 275,67 374 124,67 22 7,33
28. 24. Haueisen, Uwe Einigkeit Germ. 94 5 0 2001 400,20 1402 280,40 599 119,80 45 9,00
29. 25. Haferburg, Wolfgang SKV Hainhausen 3 1 0 400 400,00 288 288,00 112 112,00 10 10,00
41. 26. Frank, Gernot KV Karben 2 6 435 2398 399,67 1668 278,00 730 121,67 40 6,67
27. 27. Dähnert, Hinrich TSG Bürgel 2 5 394 1998 399,60 1370 274,00 628 125,60 42 8,40
20. 28. Kirscht, Eberhard Phönix Obertshausen 4 379 1598 399,50 1116 279,00 482 120,50 45 11,25
30. 29. Betz, Manuell SKG BS Salmünster.3 1 0 399 399,00 267 267,00 132 132,00 1 1,00
40. 30. Laerbusch, Anfreas TSG Bürgel 2 5 423 1995 399,00 1377 275,40 618 123,60 39 7,80
17. 31. Wolf, Maximilian SKG BS Salmünster.3 4 358 1595 398,75 1132 283,00 463 115,75 38 9,50
22. 32. Weser, Maximilian SKG BS Salmünster.3 5 375 1992 398,40 1424 284,80 568 113,60 45 9,00
31. 33. Köhler, Heinrich SKV Hainhausen 3 5 0 1990 398,00 1392 278,40 598 119,60 47 9,40
33. 34. Subtil, Oswin SKV Hainhausen 3 1 0 397 397,00 267 267,00 130 130,00 7 7,00
16. 35. Noll, Oliver SKG BS Salmünster.3 3 366 1191 397,00 853 284,33 338 112,67 29 9,67
34. 36. Stahlschmidt, Lars KSG Untermain 3 1 0 395 395,00 263 263,00 132 132,00 7 7,00
35. 37. Arendt, Siegfried Einigkeit Germ. 94 5 0 1973 394,60 1381 276,20 592 118,40 48 9,60
36. 38. Proske, Martin KV Ober-Wöllstadt 3 4 0 1577 394,25 1120 280,00 457 114,25 40 10,00
39. 39. Kunze, Winfried TSG Bürgel 2 5 397 1971 394,20 1409 281,80 562 112,40 43 8,60
37. 40. Ott, Helmut KSG Untermain 3 3 0 1182 394,00 838 279,33 344 114,67 34 11,33
24. 41. Bremer, Martin KV Karben 2 4 371 1576 394,00 1131 282,75 445 111,25 33 8,25
42. 42. Himmel, Walter KV Karben 2 6 400 2362 393,67 1706 284,33 656 109,33 57 9,50
38. 43. Burde, Klaus TSG Bürgel 2 2 0 787 393,50 557 278,50 230 115,00 21 10,50
15. 44. Oehlenschläger, Jan Phönix Obertshausen 2 370 784 392,00 564 282,00 220 110,00 22 11,00
43. 45. Wegschneider, Sebast Phönix Obertshausen 2 0 782 391,00 572 286,00 210 105,00 27 13,50
44. 46. Günther, Herbert SKV Hainhausen 3 2 0 780 390,00 557 278,50 223 111,50 18 9,00
54. 47. Becker, Reinhard SKG BS Salmünster.3 4 416 1556 389,00 1069 267,25 487 121,75 38 9,50
45. 48. Moritz, Raphael KV Ober-Wöllstadt 3 1 0 388 388,00 282 282,00 106 106,00 13 13,00
47. 49. Siegler, Christof KV Ober-Wöllstadt 3 3 0 1162 387,33 835 278,33 327 109,00 37 12,33
61. 50. Frahler, Oswald TSG Bürgel 2 2 397 773 386,50 560 280,00 213 106,50 19 9,50
48. 51. Galic, Stjepan KV Ober-Wöllstadt 3 3 0 1158 386,00 824 274,67 334 111,33 32 10,67
49. 52. Brandt, Volker KV Ober-Wöllstadt 3 2 0 772 386,00 564 282,00 208 104,00 23 11,50
66. 53. Theise, Michael KV Karben 2 2 395 767 383,50 539 269,50 228 114,00 23 11,50
50. 54. Neurath, Holger KV Karben 2 2 0 766 383,00 548 274,00 218 109,00 16 8,00
51. 55. Appel, Heinrich SKG BS Salmünster.3 2 0 766 383,00 579 289,50 187 93,50 36 18,00
52. 56. Weber, Thomas TSG Bürgel 2 3 0 1148 382,67 810 270,00 338 112,67 38 12,67
59. 57. Bös, Erich SKG BS Salmünster.3 4 401 1530 382,50 1056 264,00 474 118,50 34 8,50
53. 58. Wieja, Ralph KV Karben 2 1 0 382 382,00 277 277,00 105 105,00 8 8,00

147. 59. Köbel, Sascha KV Ober-Wöllstadt 3 1 382 382 382,00 296 296,00 86 86,00 14 14,00
55. 60. Lüdde, Stephan KV Karben 2 4 389 1527 381,75 1110 277,50 417 104,25 43 10,75
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